
__________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio dell’Ente il 

22/05/2020   per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Lì,     22/05/2020                                                                                  L’incaricato

 “A causa dell'emergenza Covid – 19 le firme della presente delibera sono autenticate digitalmente.”

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA
Città Metropolitana di Roma Capitale

DELIBERAZIONE DEL C.D.A.

N.  57 / 2020

Data   06 aprile 2020

OGGETTO: Acquisto prodotto veterinario c/o la DEMAS S.r.l. Impegno
di spesa.

L’anno 2020,  il  giorno 06 del  mese di  aprile,  alle  ore 18,00,  in  videoconferenza  in  ottemperanza
all’ultimo  Decreto  Ministeriale  emanato  riguardo  all’emergenza  Covid-19  si  è  riunito  il  C.D.A,
convocato con apposito avviso.
Risultano presenti e assenti i seguenti consiglieri:

Cognome e Nome Presenti Assenti
1) CIAMBELLA ITALO X
2) GALIMBERTI GIULIO X
3) PESONI RITA X
4) PROSPERI ROBERTINO X
5) VANNICOLA EGIDIO X

La seduta è valida e atta a deliberare. 
Partecipa alla seduta la dipendente Daniela Morra che funge da verbalizzante.

IL C.D.A.

Vista Legge 20 novembre 2017, n. 168, recante "Norme in materia di domini collettivi".
Considerato:
-  che necessita procedere all'acquisto del prodotto BRAVOXIN 10 100ML VACCINO 
CLOSTRIDIOSI per i trattamenti del bestiame bovino ed equino prescritti dal veterinario che segue 
l’Azienda dell’Ente;
- che la DEMAS S.r.l. con sede in Circ.ne Orientale, 4692 – Roma, si è dichiarata disponibile ad 
effettuare la fornitura al seguente prezzo DI €. 49,30 + IVA 10%;

Con votazione UNANIME
D E L I B E R A 

Di commettere, a trattativa privata, alla ditta DEMAS S.r.l. con sede in Circ.ne Orientale, 4692 – 
Roma la fornitura di n. 2 flaconi da 100 ml di BRAVOXIN 10 VACCINO CLOSTRIDIOSI 
impegnando allo scopo la somma di €. 108,46  a carico dell’intervento 1.12.01.02 Cap. 1794/04 
dell’esercizio corrente.

Il Presidente             Il Verbalizzante
         Ciambella Italo   Morra Daniela


	ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

		2020-05-22T18:53:06+0200
	MORRA DANIELA


		2020-05-22T18:53:43+0200
	CIAMBELLA ITALO




